
 
Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem 

              tel. 601 331 111, 601 332 222, email: pecovatelskasluzba@volny.cz,  
              web: www.psul.cz 

 
Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

se sídlem:   Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:  Bc. Dittou Hromádkovou, ředitelkou 

IČ:    445 55 385  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   3783800277/0100 

  (dále jen „Kupující“ nebo „Smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. Auto Eder a.s.  

zastoupená/ý:    Jan Eder, předseda představenstva    

se sídlem:   Chebská 392/116b 360 06 Karlovy Vary 

IČO:     29066476     

DIČ:    CZ29066476    

b

    

(dále jen „Prodávající“ nebo „Smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu na dodání zboží dle 
ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

I. Preambule 

Tato Smlouva je uzavřena mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě výběrového řízení pro plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení 1 ks užitkového automobilu“. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

II. Účel Smlouvy 

 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídky Prodávajícího, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“ dostupná na: https://zakazky.usti.cz/profile_display_328.html). 

2. Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění zadání Veřejné zakázky a všech z 
toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je 
nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícím v rámci výběrového řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy 
použije subsidiárně. 

 

III. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je kompletní řádně provedená nového užitkového automobilu, určeného 
k rozvozu stravy klientům pro potřeby Pečovatelské služby Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace (dále jen „Zboží“). 

2. V rámci plnění předmětu Smlouvy budou splněny níže uvedené technické parametry Zboží: 
2.1. Vozidlo s homologací N1 – užitkové 
2.2. Emisní norma 6,3 nebo přísnější 
2.3. Zdvihový objem motoru do 1 500 cm³ 
2.4. Palivo – benzín, nafta 
2.5. Systém aktivní bezpečnosti ABS, ESP 
2.6. Manuální převodovka 
2.7. Posilovač řízení 
2.8. Airbag řidiče i spolujezdce, boční airbagy 
2.9. Elektronické zabezpečení automobilu – imobilizér 
2.10. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
2.11. Manuální klimatizace  
2.12. Zadní parkovací senzor nebo zadní parkovací asistent 
2.13. Přední mlhové světlomety 
2.14. Zadní dveře dvoukřídlé 
2.15. Boční posuvné dveře na pravé straně 
2.16. Dělící plechová přepážka plná, neprosklená 
2.17. Osvětlení nákladového prostoru 
2.18. Upínací oka v nákladovém prostoru 
2.19. Gumová podlahová krytina v nákladovém prostoru 
2.20. Rezervní kolo plnohodnotné nebo sada na opravu kol 
2.21. Rádio, reproduktory, Bluetooth 
2.22. Barva bezpříplatková 
2.23. Ostatní vybavení standardní, dodávané výrobcem pro nabízený typ automobilu 

3. Vozidlo musí být homologováno, vybaveno a schváleno pro provoz na pozemních 
komunikacích dle platných zákonných norem a nesmí být zatíženo zástavním právem a 
exekucí vůči třetí osobě. 

4. Prodávající se zavazuje dodat Zboží dle pokynů Kupujícího, poskytnout záruku, a převést 
vlastnické právo k tomuto Zboží na Kupujícího. 



 

3 
 

5. Prodávající je povinen Kupujícímu předat se Zbožím dodací list, záruční list, technickou 
dokumentaci a související dokumentaci (v českém jazyce) v rozsahu poskytovaném výrobcem. 

6. Kupující se touto Smlouvou zavazuje převzít Zboží za podmínek touto Smlouvou sjednaných 
a uhradit smluvní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy. 

7. Prodávající se zavazuje dodat Zboží nové, nepoškozené a nepoužívané. 

8. Součástí dodávky je rovněž doprava do místa plnění a záruční servis, jenž bude Prodávající 
poskytovat po celou záruční dobu. 

 

IV. Místo a doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje, že Zboží dle čl. III. této Smlouvy bude Kupujícímu dodáno a předáno 
dle této Smlouvy nejpozději do 31. 12. 2025. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží do místa plnění, kterým je Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Hoření 3083/18, 400 11 Ústí nad Labem.  

3. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit Kupujícímu nejpozději tři 
pracovní dny předem, kdy bude kompletní a funkční Zboží předáno. 

4. Předání kompletního Zboží bude provedeno na základě předávacího protokolu. Zboží bude 
Kupujícímu dodáno s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a licenčními 
dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním 
výrobcem Zboží, návodem na obsluhu.  

5. Prodlení Prodávajícího s dodáním kompletního a funkčního Zboží dle této Smlouvy delší jak 
10 dnů se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

 

V. Cena a platební podmínky 

 

1. Celková Cena je stanovena ve výši 368 509,- (doplní Prodávající) Kč bez DPH 

DPH (21%) 77 386,89,- (doplní Prodávající) Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena včetně DPH 445 895,89,- Kč (doplní Prodávající) 

(slovy čtyři sta čtyřicet pět tisíc osm set devadesát pět korun českých osmdesát devět haléřů 
(doplní Prodávající). 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání Zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky zejména i náklady na dopravu Zboží na 
místo plnění, pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, 
balného, cla, prohlášení o shodě, recyklačního poplatku apod. 

3. Kupující uhradí cenu Zboží po dodání Zboží Prodávajícím a převzetím Zboží Kupujícím na 
základě předávacího protokolu a vystavené faktury, přičemž podkladem pro vystavení faktury 
je předávací protokol. 

4. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu 
Smlouvy a před termínem dodání Zboží dojde ke změnám sazeb DPH. Obě strany následně 
dohodnou změnu sjednané ceny písemnou formou dodatku ke Smlouvě. 

5. Uvedená cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a 
doručeného na adresu Kupujícího v listinné či elektronické formě. K ceně bude při fakturaci 
připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“). 

6. Fakturace bude provedena po předání Zboží na základě faktury, která bude Kupujícím 
odsouhlasena. Součástí vystavené faktury bude předávací protokol podepsán zástupci obou 
Smluvních stran.  



 

4 
 

7. V případě, že Prodávajícím vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle čl. V. 
odst. 5 a 6 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Kupující 
oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Prodávajícímu 
k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny v takovémto případě počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. Nevrátí-li Kupující Prodávajícímu 
fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Kupující nemá 
výhrady. 

8. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

9. Prodávající není oprávněn požadovat zálohové platby. 

10. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle 
tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku 
ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu 
podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení 
faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.  

11. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé 
Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a 
ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda vznikla 
a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. 
Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé Smluvní 
straně. 

12. Kupující uhradí sjednanou cenu na základě vystavené faktury převodem na bankovní účet 
Prodávajícího, který je uveden v záhlaví Smlouvy nebo na faktuře. 

13. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou 
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Prodávajícího, a to i částečně, bez ohledu 
na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy. 

 

VI. Záruka za jakost Zboží, záruční a servisní podmínky 

 

1. Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho 
předání Kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu 
záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 

2. Záruční lhůta na Zboží činí min. 60 měsíců/100 000 najetých km ode dne jeho 
protokolárního předání a převzetí. V této záruční lhůtě je Prodávající povinen odstranit 
případnou vadu bezplatně. 

3. Záruční lhůta touto Smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí řádně 
splněné dodávky Zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. 

4. Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované 
touto Smlouvou, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé ke 
každodennímu použití dle této Smlouvy. 

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží užívat pro vady, za něž nese 
odpovědnost Prodávající. 

6. Pro dodávky Zboží nebo pro ty části Zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční dobu 
vlastní (delší), je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v 
této Smlouvě, minimálně však v délce dle odst. 2 tohoto článku. 

7. Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí Zboží (vozidla), tedy dílů, které musí 
být vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícího četnosti používání Zboží a počtu najetých 
kilometrů (pneumatiky, stírací lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní kapaliny apod.). 

8. Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá 
na platnost záruky ke Zboží žádný vliv. 

9. Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, 
a to oznámením kontaktní osobě Prodávajícího dle této Smlouvy (dále také „reklamace“). I 



 

5 
 

reklamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Při oznámení reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 
projevuje a způsob, jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat 

 odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná; 

 odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 

10. V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně potřetí či vznikne-li na 
Zboží v průběhu záruční doby více než šest různých vad, má Kupující právo požadovat 
odstranění vady dodáním nového Zboží nebo odstoupit od této Smlouvy, i když třetí stejná či 
sedmá různá vzniklá vada je vada odstranitelná opravou. 

11. Servisní technik Prodávajícího se dostaví ke Kupujícímu k lokalizaci a odstranění závady 
nejpozději do 48 hodin od oznámení vady Prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany 
konkrétním případě jinak. Odstranění vady bude v době záruky provedeno maximálně do 96 
hodin od oznámení vady Prodávajícímu. 

12. Záruční servis bude prováděn u Prodávajícího bezplatně po celou dobu záruky. V případě 
výměny nebo opravy v servisním středisku Prodávajícího nebo autorizovaném servisním 
středisku výrobce zabezpečí Prodávající bezplatně dopravu vadného Zboží od Kupujícího do 
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného Zboží zpět ke Kupujícímu. 

13. Kupující má v průběhu záruky dle tohoto článku nárok na bezplatné, včasné a řádné 
odstranění oprávněně reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv servisního partnera 
Prodávajícího bez ohledu na to, kde se závada vyskytla, totéž platí i pro případy poruchy v 
zahraničí. I v případech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je Prodávající povinen vadu po 
odsouhlasení Kupujícím odstranit u svého servisního partnera – v takovém případě 
Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace bude požadovat 
úhradu nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, bude 
oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará Kupující. V případě, že 
reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese Prodávající i 
náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo Kupujícího na bezplatné odstranění vady 
i v tomto případě vzniká dnem oznámení reklamace Prodávajícímu. Prokáže-li se, že Kupující 
reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a účelně 
vynaložené náklady na odstranění vady. 

14. O odstranění reklamované vady sepíší Prodávající a Kupující protokol, ve kterém Prodávající 
uvede, jaká vada byla odstraňována, že byla odstraněna, uvede způsob jejího odstranění, 
dobu, po kterou byla vada odstraňována, a seznam vyměněných dílů Zboží. O dobu, která 
uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje. Na části 
Zboží, které byly v rámci záruky vyměněny za nové, počíná běžet nová záruční doba dle odst. 
2 tohoto článku ode dne podepsání protokolu o odstranění vady. 

15. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba 
prodlužuje. Na části Zboží, které byly v rámci záruky vyměněny za nové, počíná běžet nová 
záruční doba dle odst. 2 tohoto článku ode dne podepsání protokolu o odstranění vady. 

16. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ani do 10 pracovních dnů od nahlášení vady nebo 
pokud Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady 
a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 
30 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručních 
podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy 
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze 
využitím služeb autorizované osoby. 

17. Další práva Kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a 
násl. Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

18. Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 
zejména § 2113 a násl. Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či 
omezena. 

19. Pro vyloučení odpovědnosti za vady Zboží platí ustanovení § 2116 Občanského zákoníku. 



 

6 
 

20. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na žádost Kupujícího zajistit veškeré servisní 
úkony v autorizovaném servisu. 

21. Prodávající je povinen zajistit veškeré servisní úkony u servisního partnera i u oprav, které 
nepodléhají záruce, kdy tyto náklady hradí Kupující. Tyto náklady budou vyjádřeny v hodinové 
sazbě pro místo a čas obvyklou. 

22. Prodávající je povinen minimálně po dobu 2 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby 
za jakost dle tohoto článku zabezpečit na výzvu Kupujícího za cenu v místě a čase obvyklou 
pozáruční servis. Náklady na pozáruční servis hradí Kupující. 

23. Prodávající poskytne při podpisu této Smlouvy Kupujícímu seznam servisních partnerů 
Prodávajícího, zejména pro hladký průběh situací, jež mohou nastat podle čl.VI. odst. 15 této 
Smlouvy. 

24. Během doby, kdy bude předmětné vozidlo mimo provoz déle než 3 dny, se Prodávající 
zavazuje poskytnout Kupujícímu zdarma vozidlo obdobné kvality a parametrů, aby mohl 
Kupující nepřetržitě vozidlo užívat k předmětné činnosti. 

 

 

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

 

1. Vlastnické právo ke Zboží dle technické specifikace stanovené v této Smlouvě přechází na 
Kupujícího v okamžiku úspěšného protokolárního předání a převzetí Zboží. 

2. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho 
protokolárního předání a převzetí. 
  

VIII. Odpovědnost za škodu 

 

1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a v důsledku 
událostí vyšší moci. 
 

IX. Sankční ujednání 

 

1. V případě prodlení Prodávajícího s předáním Zboží v termínu dle článku IV. této Smlouvy 
může Kupující požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní 
ceny včetně DPH dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou oprávněně Prodávajícím vystavené faktury nebo 
faktur může Prodávající požadovat na Kupujícím zaplacení penále ve výši 0,1 % z dlužné 
částky (včetně DPH) za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním; smluvní 
pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Kupujícímu v této souvislosti škoda, 
kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu škody zvlášť 
a v plné výši ani tím nezanikají závazky vyplývající z této Smlouvy. 

5. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

 

 

 

 



 

7 
 

X. Součinnost a komunikace Smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové 
skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně. 

3. Prodávající je oprávněn požadovat součinnost Kupujícího, pokud je tato součinnost nezbytná 
k odstranění překážek na straně Kupujícího, které objektivně brání řádnému plnění dle této 
Smlouvy. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této 
Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem. 

4. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob dle čl. XI. této Smlouvy. 

5. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, musí být doručena 
buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň 
oprávněné osobě dle čl. XI. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv 
na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele 
poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou 
do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu 
v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů. 

 

XI. Oprávněné osoby 

 

1. Každá Smluvní strana uvede v záhlaví této Smlouvy oprávněné osoby. Oprávněné osoby 
budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. 
Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou 
osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba. 

2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich 
zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit 
(doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá 
Smluvní strana dozví. 

3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat 
Smluvní strany. 

4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v následujícím odstavci. 

5. Kontaktními osobami za Kupujícího a Prodávajícího jsou: 

na straně Kupujícího: Bc. Ditta Hromádková, ředitelka 

tel.: +420 774 405 206 

e-mail: hromadkova@psul.cz 

na straně Prodávajícího:  (

 

XII. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti nabývá zveřejněním v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



 

8 
 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv, včetně potvrzení Ministerstva vnitra o 
provedeném zveřejnění Smlouvy, zajistí Kupující bezodkladně po nabytí platnosti této 
Smlouvy. 

2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy nebo za 
podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 

3. Tuto Smlouvu lze zrušit:    

a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Prodávající dodal Kupujícímu vadnou dodávku Zboží, 

b) dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, 

c) Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží nebo s odstraněním vady na Zboží a toto 
prodlení trvá po dobu delší než 2 dny a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení 
písemného oznámení Prodávajícího o takovém prodlení, 

5. Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží nebo s odstraněním vady na Zboží a toto prodlení 
trvá po dobu delší než 10 pracovních dní. 

6. Kupující je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení 
Prodávajícímu nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek Prodávajícího prohlášen úpadek; 

b) vstoupí-li Prodávající do likvidace. 

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupující je v prodlení s placením 
peněžitých částek dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 10 dnů a nezjedná 
nápravu ani do 10 dnů od doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém prodlení. 

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení 
účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 

XIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a 
účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

2. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, 
jako je jim připisován jejími přílohami. 

3. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad 
obecná interpretační pravidla. 

4. Prodávající prohlašuje ve smyslu, že Zboží nemá patentní, licenční ani jiné právní vady. 
Uplatní-li třetí osoba vůči Kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, Prodávající se zavazuje 
škodu tímto vzniklou Kupujícímu bezodkladně nahradit. 

5. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým 
právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato 
změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany zahájit 
jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, 
aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo 
vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto 
jednání nebude Prodávající vznášet požadavky na navýšení Ceny za Zboží či poskytnutí 
technické podpory s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně 
nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy 



 

9 
 

6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 
99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kupující je povinen poskytovat informace 
vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný 
údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Prodávající 
prohlašuje, že: 

a) Kupující je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

8. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou, v souladu s pokyny Kupujícího a 
při vynaložení veškeré odborné péče zavazuje strpět zveřejnění této Smlouvy včetně 
případných dodatků Kupujícím na profilu zadavatele a v registru smluv. 

9. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly 
podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.  

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží jedno oboustranně potvrzené vyhotovení této Smlouvy. Tato Smlouva představuje 
úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

11. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 Cenová nabídka Prodávajícího (Krycí list nabídky) 

 Technické specifikace vozidla 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 3. 4. 2025                 V Karlových Varech dne 26. 3.2025

 

Za Kupujícího:     Za Prodávajícího: 

            Bc. Ditta Hromádková                    Jan Eder 

        ředitelka Pečovatelské služby                                         předseda představenstva 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace                                    Auto Eder a.s. 

 
 



  www.usti.cz 

 
 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1.   Název veřejné zakázky: 

„Pořízení 1 ks užitkového automobilu“ 
 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:  Pečovatelská služba Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

sídlo:      Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem 

IČO:       445 55 385 

Zastoupeno:     Bc. Dittou Hromádkovou, ředitelkou 

 

 

2.2. Dodavatel 

název: Auto Eder, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Chebská 392/116b 360 06  

IČ: 29066476 

DIČ: CZ29066476 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Jan Eder, předseda představenstva 

3. Nabídková cena: 

 

Celková cena bez DPH: 368 509,- Kč 

Samostatně DPH 21%: 77 386,89,- Kč 

Celková cena včetně DPH:  445 895,89,- Kč 
 

 
V Karlových Varech dne 28.2. 2025 

      
Jan Eder, předseda představenstva 



Dobrý den,

naším hlavním cílem je maximální spokojenosti zákazníků. Vozy Toyota kromě skvělého zážitku z jízdy
zaručují bezkonkurenční kvalitu, spolehlivost a jednu z nejvyšších zůstatkových hodnot.

V případě zájmu Vám rádi nabídneme možnost financování vybraného vozu naším značkovým
operativním leasingem KINTO One.

Jsem Vám k dispozici pro případné dotazy.
S pozdravem

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 1 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park



Všechny uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 2 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA PROACE CITY - MC '24 MC24
Podrobnosti nabídky

Vybraný model PROACE CITY - MC

'24 MC24

Karoserie 4D - Panel Van

Short

Motor 1.2L Petrol (110 hp)

Převodovka 6 st. manuální převodovka

Verze Active

Barva Bílá ledová

Speciální cena pro vás

368 509 Kč

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena 561 653 Kč

Celková výše poskytnuté slevy -193 144 Kč

Speciální cena 368 509 Kč

O výkupu vozidla na protiúčet se

informujte prosím přímo u prodejce.

Vozový park

Počet vozidel 1



Cena před slevou Speciální cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 560 000 Kč

Vybraná doplňková výbava

Bílá ledová 0 Kč

Gumová podlahová krytina v nákladovém prostoru 0 Kč

POVINNÁ VÝBAVA 0 Kč

Celková výše poskytnuté slevy -193 144 Kč

Celková cena 368 509 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta. Všechny

uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 3 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA PROACE CITY - MC '24 MC24
Kalkulace pro vás

1 653 Kč

561 653 Kč



Bezpečnost a nové technologie

Design exteriéru

Design interiéru

MARKETING

Multimédia

Osvětlení

Pneumatiky a kola

Pohodlí

Pohodlí a funkčnost

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 4 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA PROACE CITY - MC '24 MC24
Výbava vašeho vozu (1/2)

6 SRS airbagů•
Asistent pro sjíždění kopců (DAC)•
Asistent rozjezdu do kopce (HAC)•
Bez ISOFIX•
Bezpečnostní systém eCall•
Omezovač rychlosti (ASL)•
Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí
chodců (PCS+PD)

•

Systém rozpoznávaní dopravních značek (RSA)•
Systém sledování únavy řidiče•
Systém upozornění na změnu tlaku v
pneumatikách (TPMS)

•

Tempomat•
Upozornění na opuštění jízdního pruhu se
zásahy do řízení (LDA+SC)

•

Černá lesklá boční zrcátka•
Černá ochranná lišta na bočních dveřích•
Černé kliky dveří•
Černý přední nárazník•
Černý zadní nárazník•
Krátká anténa•

Ovládání audia na volantu•
Vnitřní kliky dveří v černém provedení•

DAB FM AM•
Stropní odkládací prostor•
Zadní křídlové dveře plné•

4 reproduktory•
5" dotykový displej•
DAB Digitální radiopřijímač•
Monochromatický informační displej•
Radio•
USB Typ-A•
USB-C vpředu•
Základní informativní displej•

Automatická dálková světla (AHB)•
Denní svícení (žárovky)•
EcoLED mlhové světlomety•
Osvětlení zavazadlového prostoru (žárovka)•
Přední mlhová světla•
Přední osvětlení prostoru nohou•
Senzor šera•

Černé středy kol•
Plnohodnotné rezervní kolo•

Boční dveře na jedné straně (pravé)•
Loketní opěrka řidiče•
Samostatné sedadlo spolujezdce•

4ramenný uretanový volant•
Centrální zamykání dveří•
Dálkové centrální zamykání•
Manuální klimatizace•
Otevřená přihrádka na straně spolujezdce•



Pohodlí a funkčnost

Sedadla

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou,
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Jakýkoliv prodej smluvních výrobků Toyota a Lexus je předmětem kontroly
ze strany společnosti Toyota Central Europe - Czech s.r.o.. Změna výbavy vyhrazena. Obrázky mají ilustrační
charakter.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 5 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA PROACE CITY - MC '24 MC24
Výbava vašeho vozu (2/2)

Ovládání LDA na straně u řidiče•
Pylový vzduchový filtr•
Senzor deště•
Startování klíčkem•
Stop & Start systém•
Vnější zpětná zrcátka el. ovládaná, vyhřívaná•
Zadní parkovací senzory•
Zpětná zrcátka elektricky sklopná•

Manuálně nastavitelná výška sedadla řidiče•
Manuálně ovládaná bederní opěrka řidiče•
Manuální posouvání sedadla spolujezdce•

Bílá ledová 0 Kč•
Tmavě šedá látka 0 Kč•
Gumová podlahová krytina v
nákladovém prostoru 1 653 Kč

•

POVINNÁ VÝBAVA 0 Kč•



Brzdy

Přední brzdy (typ) Ventilované kotoučové

Zadní brzdy (typ) Kotoučové

CO2 emise

Třída Euro EURO 6 EA

Engine

Fuel injection system Fuel injection

Maximum output (DIN hp) 110 DIN hp

Maximum output (kW) 81 kW

Maximum torque 205 Nm

Min RPM for max torque 1750 rpm

Number of cylinders & layout Řadový 4válec

RPM for max output 5500 rpm

Hmotnost

Celková hmotnost vozidla 1940 kg

Maximální pohotovostní hmotnost 1504 kg

Minimální pohotovostní hmotnost 1329 kg

Tažná kapacita (brzděný přívěs) 1200 kg

Tažná kapacita (nebrzděný přívěs) 700 kg

Řízení

Minimální poloměr otáčení (obrysový) 11.31 m

Řízení

Minimální poloměr otáčení (stopový) 10.82 m

Spotřeba paliva

Objem palivové nádrže 53 l

Úroveň hluku

Hladina hluku jedoucího vozidla 69.0 dB(A)

Hladina hluku stojícího vozidla 76.0 dB(A)

Otáčky motoru pro měření hluku
stojícího vozidla

3750
1/min

Vnější rozměry

Celková délka 4403 mm

Celková šířka 1848 mm

Celková výška 1880 mm

Rozvor 2785 mm

Světlá výška 145 mm

Vnitřní rozměry

Počet sedadel 2

Výkon

Maximální rychlost 173 km/h

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 6 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA PROACE CITY - MC '24 MC24
Technické údaje (1/2)



Zavazadlový prostor

Délka zavazdlového prostoru 1817 mm

Maximální užitečné zatížení 650 kg

Objem nákladového prostoru 3.3 m3

Šířka zavazdlového prostoru 1733 mm

Výška zavazdlového prostoru 1200 mm

Zavěšení

Přední zavěšení Pseudo Mac Pherson

Zadní zavěšení Deformovatelný přičný nosník

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny v souladu se zkušební metodou WLTP, jak je stanoveno v
nařízení (EU) 2017/1151. Skutečná spotřeba paliva a emise CO2 jsou ovlivněny jízdním chováním a dalšími
faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozidla, tlak v pneumatikách, nainstalované vybavení,
zatížení, počet cestujících atd.). Přehled o spotřebě paliva a emisích CO2 s údaji pro všechny nové osobní vozy
je zdarma k dispozici na každém prodejním místě.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 7 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA PROACE CITY - MC '24 MC24
Technické údaje (2/2)



Vážený zákazníku,

doufám, že prezentovaná nabídka splní Vaše očekávání.
Neváhejte mě kdykoliv kontaktovat, abychom vše probrali k Vaší spokojenosti.
Doporučuji vám také navštívit naše webové stránky:
www.toyota.cz

S přátelským pozdravem
Tomas Bunat
telefon 774369638
tomas.bunat@autoeder.cz

Správci vašich osobních údajů jsou Toyota Central Europe sp. z o.o., 02-673 Varšava,
Konstruktorska 5 (TCE), Toyota Motor Europe NV/SA, Avenue du Bourget 60, B-1140 Brusel (Belgie)
(TME) a vybraný autorizovaný prodejce Toyota/Lexus (Autorizovaný prodejce). TCE, TME a
Autorizovaný prodejce zpracovávají vaše osobní údaje za účelem přijetí opatření před uzavřením
smlouvy na základě vašeho zájmu o nabídku a za účelem správy vašich údajů. Máte právo na
přístup k údajům, právo požadovat jejich opravu, výmaz nebo omezení zpracování, právo na
přenositelnost údajů a právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo podat stížnost u
dozorového úřadu.
Úplné znění oznámení o ochraně osobních údajů, včetně informací o tom, jak uplatnit svá práva, a
o době uchovávání údajů je k dispozici na adrese www.toyota.cz v časti „Pravidla pro zpracování
Osobních údajů“.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 8 -

Kalkulace č.
KVE/2025/02/15316

Ze dne
25.02.2025

Platná do
28.02.2025

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park




